2013年上半年党委中心组理论学习计划

2013年是全面贯彻落实党的十八大精神的开局之年，也是建设江苏开放大学，全面推进学校各项事业发展的重要一年。根据上级有关文件精神，结合我校实际，现就我校2013年上半年党委中心组理论学习作如下安排。

一、学习要求

紧扣坚持和发展中国特色社会主义这条主线，以深入学习贯彻党的十八大精神和中央、省委一系列重大决策部署为主要内容，切实弘扬理论联系实际的学风，不断增强领导班子和领导干部的理论素养、思维水平、领导与决策能力，为增创科学发展新优势、开创学校事业科学发展新局面提供思想动力和理论支持。

各党总支理论学习中心组要按照校党委《关于认真学习宣传贯彻党的十八大精神的通知》、《关于做好处级以上干部学习贯彻党的十八大精神集中轮训工作的通知》精神要求，根据2013年上半年学校党委中心组理论学习计划安排，结合工作实际，制定本总支的理论学习中心组学习计划，并报宣传部。

二、专题设置

拟安排8个专题：
　　1、坚定道路自信理论自信制度自信，改进工作作风，进一步加强新形势下学校领导干部作风建设。

　　2、对照省委提出的“五个新”要求，围绕建设学习型服务型创新型党组织目标任务，加强和改进学校党建和思想政治工作。

3、贯彻落实江苏省“两个率先”要求，把握稳中求进总基调，深化教育教学改革，增创学校改革发展新优势，推动学校事业健康快速发展。

　　4、牢固树立和深入贯彻党的群众路线，弘扬党的密切联系群众的优良传统。

　　5、深入推进反腐倡廉建设，更大力度建设学校廉洁政治。

　　6、大力培育和践行社会主义核心价值观，全面提高师生道德素质。

　　7、发挥文化育人作用，推动学校文化建设向纵深发展，努力建设美好校园。

　　8、深入实施管理创新工程，全面提高学校建设科学化水平。

三、阅读篇目

学习学校十二五规划以及学校2013年党政工作要点，并按照中共江苏省委组织部、中共江苏省委宣传部《2013年全省县以上党委中心组专题学习安排》要求执行。

附件：1、2013年上半年党委中心组理论学习计划安排表
2、2013年全省县以上党委中心组专题学习安排
附件1：
2013年上半年党委中心组理论学习计划安排表

	时  间
	学习内容
	主讲人
	学习形式

	3月
	贯彻落实党的十八大精神和中央、江苏省委、教育部关于改进工作作风、密切联系群众的有关规定，进一步加强新形势下学校领导干部作风建设，弘扬党的密切联系群众的优良传统。
	校党委书记

彭坤明教授
	专题辅导

	4月
	深入学习党的十八大精神，加强和改进学校党建和思想政治工作，推动学校事业健康快速发展。
	教育厅社政处

汪国培处长
	专题报告会

	5月
	深入学习党的十八大报告精神，学习《国家中长期教育改革和发展规划纲要(2010-2020年)》和《江苏省中长期教育改革和发展规划纲要(2010-2020年)》精神，解读江苏开放大学专业建设和学分银行构建的要点，推进江苏开放大学建设。
	校党委委员、

副校长
叶晓风教授
	专题讲座

	6月
	根据2013年全省县级以上党委中心组专题学习安排，结合以下专题，组织研讨：
1、改进工作作风，进一步加强新形势下学校领导干部作风建设。
2、深入推进反腐倡廉建设，更大力度建设学校廉洁政治。
3、大力培育和践行社会主义核心价值观，全面提高师生道德素质。
4、发挥文化育人作用，推动学校文化建设向纵深发展，努力建设美好校园。
5、深入实施管理创新工程，全面提高学校建设科学化水平。

	专题研讨、交流

[image: image1.png]W 2: 2013 S AGRUERSFEERETER

hRIL I E BALH
R BB ZRERH

HEE (2013) 7%

n

n

2013 FEFEUEHFFLHA
BB

AMBAGH. WK, ERRENHXTE. ABHATR, &
EERRE:

REPRMSNAEEE, R 2013 FLEBUENSES
CETEEIRUMT L.

= ¥IBER

FEFRRRS G LT LR ER, URALIR
MAHTAKMBHER, FE-RABXRRBENEEA
. ELHBRBEEFNER, FHENEASATHRAST
EIROER, BRAT, RRAAOLEES, HHOUHER
RS, FOLHHERRGETRAT O HRBELS,

=, tHEE

LERZH 12008, QEOT:

1. IR B AR AL 1, PR AR e
XETHTRFHAR

[image: image2.png]2 MREARRUN B ER, E—SEREY F
AEE" B

3 LR RIS “FNESE" R, MBRS
MR

4 BERTRELEN, BHIHSHLIFERERE

5 RABHREEMER EANERGTHRERN

6. FERTARARMEGHABL, KERBHRSK
Wi

7o UEAH SRR EE S, MONTHERT
RS

8. SLREFEMMEN, FAME WS RE

9. KHARRITH & CHOHER, STRBARE
wER

10, RAKMHFRON L, LERHHLRANEL
*F

1, RASESLHRRLHE, 5 HRRIIHIH

12 BRI WRS MO YR AR AR, RAK
WSROI TR
=, WiRKE
I ERTHREPENOLLEGERIE HETRR
R ST ——E PR R\ KRR S L
HE (A, 20126 11 A8 H)

2. PERFREE (FEAPLR T\ KEEREALE
S8R, 2012 11 A 14 B

[image: image3.png]3. RREEEHRRRSRHEEEE LFIHCRYL
B AKHM GUEF, 20124 11 A 17 H)

4 ACFRASEREPABALNBA. BUHERET+
KBTS EOE (2013 % 1A 5 B, RAEXTHRE
EN

5 FEFABE NP ALRB =KL S E0iE 2013
F1A2H, RXXHRER)

6 WHEIARMBMT/\KWH FOFOTHHERE
WRE——PEFATEATT=BOKL L LOHE (2012
FUAIE)

o RRILE G LI UM LRI RER)

8. 2B “Fe” MLAE “We” WM UUMXBATN
RENAFATHE)

O CREM I 2% X2 3RAD (CPEBK, HOR)

10, CH¥ERRMEIAZ) (HEBS, HOR)

1 CESEXBLRHEBRRRINHED (IR

12, CHIEASTINE (2019)) (FEHBRRBAART.
W

HTHEBASE
PITHEBREH
0BFIABE

—6—
—1—